
 

 
        REPUBLIKA HRVATSKA 
TRGOVAČKI SUD U  DUBROVNIKU 
 Dr. Ante Starčevića 23, Dubrovnik 
Broj: 41 Su-7/2025-4 
Dubrovnik, 16. srpnja 2025. 
 
 
 Na temelju čl. 30. st. 1. Zakona o sudovima (Narodne novine br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 126/19, 130/20, 21/22, 60/22, 
16/23, 155/23 i 36/24), te čl.28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br.120/2016 i 114/2022) i čl.3. Pravilnika  o planu nabave, 
registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine br.101/17, 144/2020 i 30/2023),  predsjednik 
Trgovačkog suda u Dubrovniku Srđan Gavranić donosi  
 
 

1.  DOPUNU PLANA JAVNE NABAVE 
            roba, radova i usluga za  2025. godinu 

 
 

 Plan javne nabave roba, radova i usluga  za 2025. godinu broj 41 Su-7/2025-1  od 28. siječnja 2025., mijenja se na način da se 
nakon 2. retka dodaje novi redak:  

 

JN-
3/2025 

31500000-1 Rasvjetna 
oprema i 
električne 
svjetiljke 

15.000,00 
EUR 

Jednostavna 
nabava 

ugovor ne III. kvartal 
2025. 

12 mjeseci  

 
 
      Nakon navedene dopune Plan javne nabave za 2025 godinu glasi: 
 
   

http://images.google.hr/imgres?imgurl=http://www.hnv.org.yu/images/grb-rh.jpg&imgrefurl=http://www.hnv.org.yu/obelezja-rh.php&h=129&w=99&sz=22&hl=hr&start=1&tbnid=8lIypWC5bJjP1M:&tbnh=91&tbnw=70&prev=/images?q%3Dgrb%2Brh%26gbv%3D2%26svnum%3D10%26hl%3Dhr


 

Evid. 
broj 
nabave 

CPV 
predmeta 
nabave 

Predmet 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 
(bez PDV-a) 

Vrste 
postupka 
javne nabave 

Sklapa li 
se 
ugovor 
ili OS 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
OS 

Napomena 

JN-
1/2025 

30192000-1 Razna uredska 
oprema  i 
potrepštine 

6.000,00 
EUR 

Jednostavna 
nabava 

ugovor da I kvartal 
2025. 

12 mjeseci  

JN-
2/2025 

45216112 Dodatna 
ulaganja na 
građevinskim 
objektima 

40.000,00 
EUR 

Jednostavna 
nabava 

ugovor ne tijekom 
godine 

3 mjeseca  

JN-
3/2025 

31500000-1 Rasvjetna 
oprema i 
električne 
svjetiljke 

15.000,00 
EUR 

Jednostavna 
nabava 

ugovor ne III. kvartal 
2025. 

12 mjeseci  

 
Sredstva za nabavu osigurana su u Državnom proračunu Republike Hrvatske za 2025. godinu. 
Ovaj dopuna plana nabave objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave i na internetskoj stranici Trgovačkog suda u 
Dubrovniku, a stupa na snagu danom donošenja.  
 
           Predsjednik suda 

Srđan Gavranić 



Broj zapisa: 9-30879-fd05e
Kontrolni broj: 0ee69-7fee7-3b5d5

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan.

Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Trgovački sud u Dubrovniku potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-30879-fd05e&kontrolniBroj=0ee69-7fee7-3b5d5

		2025-07-16T10:51:11+0200
	Not specified
	Document SIGN




